
Besluit van de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking van 25
november 2003, nr. DJZ/BR-
0916/2003 tot wijziging van bijlage 2
van de Oret/Miliev-regeling 2002
(actieve en passieve Oret/Miliev lan-
denlijst)

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
Gelet op § 1.2 van de bijlage bij de
regeling van de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking van 21
maart 2002 (nr. DDE/0181rd/02),
houdende wijziging van het Besluit
hernieuwde vaststelling beleidsvoorne-
men in het kader van het
Oret/Miliev-programma;

Besluit:

Artikel I
Bijlage 2 bij de regeling van de
Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking van 21
maart 2002 (nr. DDE/0181rd/
02), houdende wijziging van het
Besluit hernieuwde vaststelling
beleidsvoornemen in het kader van
het Oret/Miliev-programma, wordt
als volgt gewijzigd:

A
In bijlage 2A (actieve Oret/Miliev lan-
denlijst) wordt na Nigeria een land
ingevoegd luidende: Zuid-Afrika.

B
In bijlage 2B (passieve Oret/Miliev
landenlijst) vervallen de volgende lan-

den: Noordel. Marianen, Costa Rica,
Dominica en Grenada.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister voor Ontwikkelings-
samenwerking,
namens deze:
de Directeur-Generaal Internationale
Samenwerking,
R. Keller.

Uit: Staatscourant 3 december 2003, nr. 234 / pag. 12 1

BUZ

Wijziging Besluit hernieuwde vaststelling beleidsvoornemen
in het kader van het Oret/Miliev-programma


